Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat Rozdzi §
at
010
01095
4110
4210
600
60095
4300
700
70005
4270
4520
720
72095
4300
750
75075
4300
75095
4218
4219
4308
4309

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnosé

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Transport i taczno$é

Pozostata dziatalno$é

Zakup ustug
pozostatych
Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup ustug
remontowych
Opfaty na rzecz
budzetéw jednostek
samorzadu
terytorialnego

Informatyka

Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug
pozostatych
Administracja
publiczna
Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego
Zakup ustug
pozostatych

Pozostata dziatalnosé

Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
pozostatych

Zakup ustug
pozostatych

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 34/661/2024
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 25 wrzesnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2024 rok
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28 232 934
8217 800
2 650 -1 000
28 952 1000
765 094 320 40 640
1791013 40 640
139 613 40 640
4 467 500 0
2 925 000 0
569 000 -4.100
9 200 4100
361 574 10 000
361 574 10 000
361 574 10 000
203 825 309 200 000
11 570 000 200 000
11 038 000 200 000
15 714 339 0
7971 7971
2029 2 029
226 488 -7 971
57 652 -2 029
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28 232 934
8217 800
1650
29 952
10 640 765 134 960
10 640 1831653
10 640 180 253
4 467 500
2 925 000
564 900
13 300
371574
371574
371574
204 025 309
11 770 000
11 238 000
15 714 339
15942
4 058
218 517
55 623



758

801

851

855

75818

80195

85149

85195

4810

2270

2277

4010

4017

4040

4047

4110

4117

4120

4127

4410

4417

4710

4717

4790

4860

4170

4300

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogoélne i
celowe

Rezerwy
Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosé

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla jednostek
systemu szkolnictwa
wyzszego i nauki
zaliczanych do sektora
finans6w publicznych

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla jednostek
systemu szkolnictwa
wyzszego i nauki
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnos$ciowy
Podréze stuzbowe
krajowe

Podréze stuzbowe
krajowe

Whptaty na PPK

finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Whptaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Pozostate wydatki
biezace na zadania
zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy
Ochrona zdrowia
Programy polityki
zdrowotnej

Wynagrodzenia
bezosobowe

Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug
pozostatych

Rodzina

8138 524
8138524

8138524
60 970 605
21 386 616

2984 828

2283581

0

4 806

404 184

50 874

25129

34 414

36 520

258 369

81 479 957

1945 360

10 000

7 839 038
204 615
8 057 663

-240 000
-240 000

-240 000
32 886
32 886

-2 984 828

2984 828

-186 182

193 682

-474

474

-33 375

33375

-4 757

4757

-1 500

1500

-2912

2912

-7 500

32 886

2500

-5 000

-5 000
7500
7500

125 000

2500

2500
2500
125 000

7 898 524
7 898 524

7 898 524
61 003 491
21 419 502

2984 828

2097 399

193 682

4332

474

370 809

33375

55117

4757

23629

1500

31502

2912

29 020

291 255

81 482 457

1940 360

5000

7 846 538
212 115
8 182 663



925

926

Razem

85509

92502

92695

4010

4110

4120

4210

4220

4410

4700

4710

4110

4300

4360

4430

4710

4110

4170

Dziatalnos¢ osrodkow
adopcyjnych
Wynagrodzenia
osobowe pracownikow
Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup Srodkow
Zzywnosci

Podréze stuzbowe
krajowe

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Woptaty na PPK

finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary i
obiekty chronionej
przyrody

Parki krajobrazowe

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Zakup ustug
pozostatych

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych

Ro6zne optaty i sktadki

Woptaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Kultura fizyczna

Pozostata dziatalno$¢

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Wynagrodzenia
bezosobowe

1707 363

1086 251

195 273

26512

3000

1000

4 000

17 000

8472

5291 294

5291 294

531 704

213708

15 347

19 500

5100

21 995 000
2 500 000

9900

407 600

1579 824 868

125 000

78 590

13 306

1925

18 500

1500

2500

7500

1179

-1 500

2300

-300

-2 000

1500

0

8 500

-8 500

171 026

125 000

78 590

13 306

1925

18 500

1500

2500

7500

1179

138 140

1832 363

1164 841

208 579

28 437

21 500

2500

6 500

24 500

9651

5291 294

5291294

530 204

216 008

15 047

17 500

6 600

21 995 000
2500 000

18 400

399 100

1579 995 894



